
Detalhes da Exposição

00:59:4524/04/2024Data de Emissão:

07/07/2016Data Inicial: 18/07/2016Data Final:

RIO VERDE - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

WWW.EXPORIOVERDE.COM.BRSite:

MICHELE LEAONome:

Contato

MILEAOVET@HOTMAIL.COMEmail: (64) 99953-5338Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Sindicato Rural de Rio Verde

Rua 72 Nº 345 Bairro Popular - Número Evento: 35

CNPJ: 00.673.468/00041-88

Insc. Est: 10.242.223-0

58ª EXPO RIO VERDE - 2016

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: 01/07/2016 à 11/07/2016

Entrada de Animais: 07/07/2016

Data Base do Evento: 12/07/2016

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

12/07/2016

13/07/2016 à 15/07/2016

17/07/2016

 259

 277

 28

 2,24

Valor da Argola

ISENTAS

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MURILO MIRANDA DE MELO

FABIO EDUARDO FERREIRA

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

JN

JN

JN

32632

12754

5079

28777

10846

4433


